
Dz-08.0021.47.2018 

 

 

 Uchwała Nr XLVII/479/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY                             

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – organizacja lokalnych imprez sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców Dzielnicy VIII 

10 000   SP 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA                             

kwota Jednostka realizująca 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących – Zakup 

fortepianu dla niewidomych uczniów 

10 000 SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                                       

i Słabowidzących 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 12 lipca 2017 r., zmienionego uchwałą nr XLVI/468/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                             

z dnia 23 maja 2018 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW                             

kwota Jednostka realizująca 



Prosty Park na Kolistej 20 000   ZZM 

 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW                             

kwota Jednostka realizująca 

Strefa rekreacji na osiedlu przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 20 000 ZZM 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 12 lipca 2017 r., zmienionego uchwałą nr XLVI/468/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                             

z dnia 23 maja 2018 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW                             

kwota Jednostka realizująca 

Prosty Park na Kolistej 20 001   ZZM 

 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW                             

kwota Jednostka realizująca 

Ogródek jordanowski przy ul. Kozienickiej - rozbudowa placu 

zabaw 

20 001 ZZM 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Wydziału Sportu znak: SP-01.524.1.9.2018 z dnia 7.06.2018 r.                    

oraz Zarządu Zieleni Miejskiej znak: ZZM.ID.501.69.18.9795.EC z dnia 15.06.2018 r.  


